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Msze święte w naszym kościele są odprawiane w dni powszednie o godz.18.00 a
w niedziele i  święta  o godz. 8.30, 11.00 i 16.00 w intencjach wcześniej zamówionych.
Bardzo proszę o zapoznanie się z intencjami wywieszonymi w gablocie lub na stronie
internetowej naszej parafii.

OGŁOSZENIA  PARAFIALNE
Zgodnie z ostatnim  zarządzeniem władz państwowych dotyczącego liczby uczestników  w
nabożeństwach nie ma już  limitu  osób,  które chcą  uczestniczyć w nabożeństwach
odprawianych w naszym kosciele, przy zachowaniu zalecanych środków ostrożności.

Jednocześnie przypominam, że od  06.06.2020 r. dyspensa udzielona przez Ksieży Biskupów
od uczestnictwa w Mszach Świętych niedzielnych i świątecznych na  czas pandemii z
wyjątkiem osób chorych  już nie obowiązuje.  

Ksiądz Proboszcz Mieczysław Gajewski

 

DRODZY PARAFIANIE!

W związku z zapytaniami niektórych zatroskanych wiernych, z powodu braku zbiórek i
kolekt, które są podstawowym i jedynym źródłem utrzymania parafii, zwracam się z prośbą
o wspieranie materialne naszej parafii w czasie pandemii koronowirusa dowolnymi ofiarami
wpłacanymi na jej konto:                                                                                                  



Parafia Rzymskokatolicka pw. Świętego Maksymiliana Marii Kolbego

83-407 Łubiana ul. Kościelna 6

BGŻ Kościerzyna - 84 2030 0045 1110 0000 0190 4740 z dopiskiem: na cele kultu religijnego.

Na powyższe konto można także wpłacać roczne ofiary na rzecz parafii (składane w
kopertach) zaznaczając w dopisku rok na który je deklarujemy np. na cele kultu religijnego -
rok 2020. Wpłacone kwoty mogą być odpisane od rocznego podatku. 

Z góry dziękuję za troskę, zrozumienie i wszelkie ofiary.

Bóg zapłać - Wasz Proboszcz Ks. Mieczysław Gajewski

 

Trójcy  Przenajświętszej - 07.06.2020 r.

 

1. Dzisiaj Uroczystość Trójcy Przenajświętszej i zarazem zakończenie czasu spowiedzi i
Komunii wielkanocnej. W Kościerzynie w parafii Świętej Trójcy odpust parafialny, suma o
godz. 12.30.

2. W najbliższy czwartek przypada Uroczystość Bożego Ciała, W tym roku ze względu na
pandemię koronowirusa i ciągle jeszcze obowiązujące niektóre zakazy sanitarne nie będzie
tradycyjnej procesji ulicami naszej do czterech ołtarzy. Po Mszy świętej o gpdz.11.00 pod
przewodnictwem ks. kanonika Wojciecha Węckowskiego z Pelplina odbędzie się procesja
dookoła kościoła, która zakończy się uroczystym błogosławieństwem przy grocie Matki
Bożej z boku kościoła. Bardzo proszę, aby w procesji brały udział parafialne feretrony i
chorągwie. Strażaków proszę o niesienie baldachimu i krzyża. W oktawie nie będzie procesji
eucharystycznych dookoła kościoła.

3. Bardzo proszę o odbieranie w zakrystii zaległe numery „Pielgrzyma” i a przy wyjściu
kościoła na stoliku „Małego Pielgrzyma” dla dzieci.

4. W sobotę przypada 13 dzień miesiąca, kolejna rocznica objawień fatimskich. Po Mszy
świętej różaniec fatimski a po nim procesją z figurą Matki Bożej dookoła kościoła. Figurkę w
procesji niosą Matki z I Róży Matek.

5. W dniach 19-25 czerwca odbędą się w Kościerzynie, parafii Świętej Trójcy, doroczne
uroczystości odpustu Matki Bożej Kościerskiej Królowej Rodzin. Centralne uroczystości
odpustowe odbędą się, w sobotę, 20 czerwca. Mszy świętej o godz. 12.00 przewodniczyć
będzie i homilię wygłosi J.E. Ksiądz Biskup Wiesław Szlachetka z Gdańska. W tym roku z racji
pandemii koronowirusa nie będzie z naszej parafii pielgrzymki pieszej do Kościerzyny.

6. Za tydzień 2 niedziela miesiąca z tej okazji kolekta na potrzeby naszej parafii. Polecam ją
szczególnie Waszej ofiarności, jednocześnie jeszcze raz bardzo dziękuję tym wszystkim,
którzy włączają się do akcji „Pomóż swojej parafii w tym trudnym czasie” i wspierają parafię
swoimi ofiarami. Bóg zapłać za ofiary składane na kolekty, wszystkie ofiary w kopertach, ale
w sposób szczególny dziękuję za ofiary wpłacone na konto parafii, które widnieje w gablocie



parafialnej i na stronie internetowej naszej parafii. Bóg zapłać. Bardzo proszę osoby, które
mają zamówione intencje mszalne o regulowanie stypendiów mszalnych.

7. Zgodnie z ostatnim zarządzeniem władz państwowych dotyczącego liczby uczestników w
nabożeństwach nie ma już limitu osób, które chcą uczestniczyć w nabożeństwach
odprawianych w kościele, przy zachowaniu zalecanych środków ostrożności.

Jednocześnie przypominam, że od 06.06.2020 r. dyspensa udzielona przez Księży Biskupów
od uczestnictwa w Mszach Świętych niedzielnych i świątecznych na czas pandemii z
wyjątkiem osób chorych już nie obowiązuje. Wszystkich więc obowiązują przykazania
„pamiętaj, abyś dzień święty święcił” i „w niedziele i święta we Mszy świętej należy nabożnie
uczestniczyć”. 

 

INTENCJE MSZALNE

Poniedziałek 08.06.2020 r. 

Godz. 18.00   P/ ++ dziadków Katarzynę, Andrzeja, Mariannę, Franciszka, Bronisławę i Leona

                       K/ ++ żonę Zofię Burandt – msza gregoriańska

Godz. 18.30 P/+ Mirellę Kropidłowską – intencja od koleżanek z malarni                     
                        

Wtorek 09.06.2020 r.

Godz. 18.00   P/ o łaskę zdrowia dla Księdza Proboszcza – intencja od pewnej rodziny

                       K/ ++ żonę Zofię Burandt – msza gregoriańska                                                

Środa 10.06.2020 r.

Godz.18.00 P/ z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze błogosławieństwo
Boże, opiekę Matki Bożej zwłaszcza o łaskę zdrowia dla Marii i Pawła Cyman i całej rodziny z
okazji 58 rocznicy ślubu.

                    K/ ++ żonę Zofię Burandt – msza gregoriańska                                             

BOŻE CIAŁO  Czwartek 11.06.2020 r. 

Godz. 8.30      P/ z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze błogosławieństwo
Boże, opiekę Matki Bożej zwłaszcza o łaskę zdrowia dla Piotra i Elwiry i całej rodziny z okazji
22 rocznicy ślubu

                       K/ ++ męża Henryka, jego rodziców Zofię i Józefa, braci Franciszka  Tadeusza,
siostrę Małgorzatę, o Miłosierdzie Boże dla Krzysztofa.

Godz. 11.00   G/w intencji Parafii



                       P/ z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze błogosławieństwo
Boże, opiekę Matki Bożej zwłaszcza o łaskę zdrowia dla Janusza i Bogumiły  oraz całej
rodziny

                       K/ ++ żonę Zofię Burandt – msza gregoriańska

Godz. 16.00   P/ o dary Ducha Świętego, szczęśliwe zdanie egzaminów i dostanie się do
szkoły dla syna i wnuka Kamila                                     

Piątek 12.06.2020 r.

Godz.18.00 P/ ++  męża, ojca i dziadka Leona oraz dusze w czyśćcu cierpiące

                     K/ ++ żonę Zofię Burandt – msza gregoriańska

Godz. 18.30 P/+ Mirellę Kropidłowską – intencja od sortowni białej

Sobota 13.06. 2020 r.

Godz.18.00    P/ ++ ciocię Marysię w dniu urodzin oraz brata i siostry

                       K/ ++ żonę Zofię Burandt – msza gregoriańska

Niedziela 14.06.2020 r.

Godz. 8.30      P/ + Żanetę Hapka  w kolejną rocznicę śmierci

Godz. 11.00   P/ + Antoniego Peplińskiego z okazji urodzin

                       K/ w podziękowaniu Panu Bogu  za ubiegłoroczne plany, Matce Bożej za opiekę ,
z prośbą o dalsze łaski dla rodzin Wiesława, Jerzego i Franciszka

Godz. 16.00   P/ ++ ojca Zdzisława, mamę Zofię, dziadków chrzestnych i ++ z rodziny

                         K/ ++ żonę Zofię Burandt – msza gregoriańska

 

UWAGA: 

W przypadku zauważonego błędu w intencjach prosimy o natychmiastowy kontakt  –
501 540 808  lub plubiana@diecezja-pelplin.pl

 

Osoby, które zarezerwowały Msze święte a nie złożyły jeszcze ofiary za nie, mogą to uczynić
w następujący sposób:

- osobiście w kościele przed lub po Mszy świętej

- osobiście na plebani lub poprzez wrzucenie ofiary w opisanej kopercie (od kogo i za jaką



Mszę św.)  do skrzynki pocztowej na plebanii, 

lub

- poprzez  wpłacenie na konto Millennium 11 1160 2202 0000 0001 1767 5865  -  z
dopiskiem ofiara za Mszę św. w dniu… 

 Ks. Mieczysław Gajewski - proboszcz

 

TRANSMISJE NABOŻEŃSTW Z JASNEJ  GÓRY

Źródło: parafialubiana.pl


